
大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程(1,2,3,4,5标段)招标公告

（招标编号：E14060000G3000818001）

招标项目所在地区: 山西省朔州市平鲁区

一、招标条件

本大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程（招标项目编号： E14060000G3000818001 ），已由朔州
市平鲁区发展和改革局批准，项目资金来源为省级和地方配套资金，招标人为朔州市平鲁区水利局
。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 大沙沟沟道全长75.5km，本次治理项目包括滩槽整治、新建堤防、现有主槽防护加固修

复和险工段岸坡防护，治理工程总长6.317km。

招标内容与范围：本招标项目划分为5个标段，本次招标为其中的:

001大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工一标段:

合同名称：大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工一标段

合同编号：DSGPLQDFHNLTSGC-JZ-TJ-001（2023）

主要内容：桩号K0+700-K1+200处新建左岸堤防、拓宽、疏浚主槽、新建安全监测设施。

计划工期：300日历天

招标范围：招标人提供的工程量清单的全部内容；

招标编号：SXJJD-2023107-01

002大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工二标段:

合同名称：大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工二标段

合同编号：DSGPLQDFHNLTSGC-JZ-TJ-002（2023）

主要内容：桩号K12+600-K13+000、K14+000-K15+260处险工段岸坡防护。

计划工期：300日历天

招标范围：招标人提供的工程量清单的全部内容；

招标编号：SXJJD-2023107-02

003大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工三标段:

合同名称：大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工三标段

合同编号：DSGPLQDFHNLTSGC-JZ-TJ-003（2023）

主要内容：K15+300-K15+800、K20+900-K21+200、K29+200-K29+540、K27+800-K27+856处新建

右岸堤防、滩槽整治及防护、险工段岸坡防护、新建安全监测设施。

招标范围：招标人提供的工程量清单的全部内容；

招标编号：SXJJD-2023107-03



004大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工四标段:

合同名称：大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工四标段

合同编号：DSGPLQDFHNLTSGC-JZ-TJ-004（2023）

主要内容：桩号K36+560-K36+580、K34+900-K35+180、K35+260-K35+300、K31+390-K31+450、

K31+600-K31+670、K31+670-K31+820、K32+090-K32+100、K32+200-K32+300、K32+333-K32+378、

K33+150-K33+220、K33+680-K33+740、K33+870-K33+930、K36+580-K36+600K36+750-K36+777处险工

段岸坡防护、滩槽整治及防护、现状主槽防护修复。

计划工期：300日历天

招标范围：招标人提供的工程量清单的全部内容；

招标编号：SXJJD-2023107-04

005大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工五标段:

合同名称：大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工五标段

合同编号：DSGPLQDFHNLTSGC-JZ-TJ-005（2023）

主要内容：桩号K37+000-K37+350、K47+430、K60+940-K61+010、K61+700-K61+800、K62+000-

K62+200、K62+550-K62+650、K62+830-K62+900、K63+070-K63+150、K63+330-K63+480 、K63+560-

K63+700、K67+940-K68+000、K68+500-K68+562处滩槽整治及防护、浆砌石拆除、险工段岸坡防护。

计划工期：300日历天

招标范围：招标人提供的工程量清单的全部内容；

招标编号：SXJJD-2023107-05

三、投标人资格要求

001大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工一标段:

本次招标要求一标段投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有有效的

安全生产许可证，近三年具有类似工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本标段

施工的能力，其中，拟派项目经理须具备水利水电专业贰级以上（含贰级）注册建造师执业资格

，并具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理。

本标段 不允许 联合体投标。

002大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工二标段:

本次招标要求二标段投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有有

效的安全生产许可证，近三年具有类似工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本

标段施工的能力，其中，拟派项目经理须具备水利水电专业贰级以上（含贰级）注册建造师执业资

格，并具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理。

本标段 不允许 联合体投标。

003大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工三标段:

本次招标要求三标段投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有有

效的安全生产许可证，近三年具有类似工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本



标段施工的能力，其中，拟派项目经理须具备水利水电专业贰级以上（含贰级）注册建造师执业资

格，并具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理。

本标段 不允许 联合体投标。

004大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工四标段:

本次招标要求四标段投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有有

效的安全生产许可证，近三年具有类似工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本

标段施工的能力，其中，拟派项目经理须具备水利水电专业贰级以上（含贰级）注册建造师执业资

格，并具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理。

本标段 不允许 联合体投标。

005大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工五标段:

本次招标要求五标段投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有有

效的安全生产许可证，近三年具有类似工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本

标段施工的能力，其中，拟派项目经理须具备水利水电专业贰级以上（含贰级）注册建造师执业资

格，并具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理。

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工一标段:

获取时间: 2023-10-31 09:30 -- 2023-11-05 09:30

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在公共资源交易市场主体库

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录朔州市

公共资源电子交易系统（http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login），通过系统指引下载获取

本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

002大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工二标段:

获取时间: 2023-10-31 09:30 -- 2023-11-05 09:30

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在公共资源交易市场主体库

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录朔州市

公共资源电子交易系统（http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login），通过系统指引下载获取

本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

003大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工三标段:

获取时间: 2023-10-31 09:30 -- 2023-11-05 09:30

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在公共资源交易市场主体库

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录朔州市

公共资源电子交易系统（http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login），通过系统指引下载获取



本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

004大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工四标段:

获取时间: 2023-10-31 09:30 -- 2023-11-05 09:30

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在公共资源交易市场主体库

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录朔州市

公共资源电子交易系统（http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login），通过系统指引下载获取

本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

005大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工五标段:

获取时间: 2023-10-31 09:30 -- 2023-11-05 09:30

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在公共资源交易市场主体库

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录朔州市

公共资源电子交易系统（http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login），通过系统指引下载获取

本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

五、投标文件的递交

001大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工一标段:

递交截止时间: 2023-11-21 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在朔州市公共资源电子交易系统

http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

002大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工二标段:

递交截止时间: 2023-11-21 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在朔州市公共资源电子交易系统

http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

003大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工三标段:

递交截止时间: 2023-11-21 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在朔州市公共资源电子交易系统

http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

004大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工四标段:



递交截止时间: 2023-11-21 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在朔州市公共资源电子交易系统

http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

005大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工五标段:

递交截止时间: 2023-11-21 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在朔州市公共资源电子交易系统

http://124.167.17.28:8090/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

001大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工一标段:

开标时间: 2023-11-21 09:30:00

开标方式: 网上开标

002大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工二标段:

开标时间: 2023-11-21 09:30:00

开标方式: 网上开标

003大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工三标段:

开标时间: 2023-11-21 09:30:00

开标方式: 网上开标

004大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工四标段:

开标时间: 2023-11-21 09:30:00

开标方式: 网上开标

005大沙沟平鲁区段防洪能力提升工程施工五标段:

开标时间: 2023-11-21 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》和《全国公共资源交易网（山西省朔州市



）》上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为朔州市水利局。

九、联系方式

招 标 人: 朔州市平鲁区水利局

地 址: 朔州市平鲁区平阳西街38号

联 系 人: 刘克强

电 话: 0349-6063150

电子邮件: /

招标代理机构: 山西金建达工程项目管理有限公司

地 址: 太原市尖草坪区富力天禧城B区11-2-1104

联 系 人: 刘国盛

电 话: 17303511321

电子邮件: sxjjd01@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


